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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8329/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : DEBBY SYAFRIYANDI, S.T., M.T.
No. Dosen / NIP : 8329 / 223080965
NIDN / NIDK : 0327109601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : DESA MUARA JERNIH, KECAMATAN TABIR ULU, KABUPATEN MERANGIN, JAMBI
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SPL411 Hidrologi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SPL216 Statistik dan Probabilitas 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
3 SPL111 Fisika Dasar 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 SPL216 Statistik dan Probabilitas 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 SPL214 Pemetaan dan SIG (+Pr) 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 SPL411 Hidrologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167

8/7/24, 1:32 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisika Dasar (3 sks) Ruang :
Kode : SPL111 Kelas : EU201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
19:00-
21:30

Rabu
20-3-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 1 17    

2
Rabu

27-3-24
19:00-
21:30

Rabu
27-3-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 2 16    

3
Rabu
3-4-24

19:00-
21:30

Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 3 11    

4
Rabu

24-4-24
19:00-
21:30

Rabu
24-4-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 4 11    

5
Rabu
1-5-24

19:00-
21:30

Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 5 17    

6
Rabu
8-5-24

19:00-
21:30

Rabu
8-5-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 6 18    

7
Rabu

15-5-24
19:00-
21:30

Rabu
15-5-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 7 0    

8/6/24, 11:41 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisika Dasar (3 sks) Ruang :
Kode : SPL111 Kelas : EU201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

19:00-
21:30

Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 8 0    

9
Rabu

12-6-24
19:00-
21:30

Rabu
12-6-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 9 16    

10
Rabu

19-6-24
19:00-
21:30

Rabu
19-6-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 10 17    

11
Rabu

26-6-24
19:00-
21:30

Rabu
26-6-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 11 16    

12
Rabu
3-7-24

19:00-
21:30

Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 12 15    

13
Rabu

10-7-24
19:00-
21:30

Rabu
10-7-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 13 17    

14
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 14 0    

8/6/24, 11:41 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Fisika Dasar Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)
Kode MK dan Seksi : SPL111 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. MATHIUS FREDRIKA SEMBEL 20230204134 H H H H H H H H H H H H H H
2. MOCHAMAD IRCHAM 20230204135 H H H H H H H H H H H H H H
3. IQBAL SETIABUDI 20230204136 H H H H H H H H H H H H H H
4. F. ANGELINA ANGGUN NOVITASARI 20230204137 A H H H H H H H H H H H H H
5. CANDRA HARI MUKTI 20230204138 H H H H H H H H H H H H H A
6. TRI DADES AGUNG NUGROHO 20230204139 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD RIZQI 20230204140 H H H H H H H H H H A H A A
8. MUHAMMAD ZIDNAL FALAH 20230204141 H H H H H H H H H H H H H H
9. DIVANI MUTIARA PUNKY ADELLIA 20230204142 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD ANGGA MUBAROQ 20230204143 H H H H H H H H H H H H H H
11. MUHAMMAD RAMDHANI 20230204144 H S S S H H H H H H H H H H
12. FX CHRISTIANTO TRI KURNIAWAN 20230204145 H H H H H H H H H H H H H H
13. AHMAD ALAN MAULANA 20230204146 A A A A A A A A A A A A A A
14. ANI SAPUTRI 20230204147 H H H H H H H H H H H A H H
15. HORMALAM SILAEN 20230204148 A A A A A A A A A A A A A A
16. FAISAL ABDUL LATIEF 20230204149 H H H H H H H H H H H H H A
17. ANDI MUGIANTO 20230204150 H H H H H H H H H H H H H H
18. NURUL AMALYA PUTRI 20230204151 H H H H H H H H H H H H H H
19. TIA DESI NINGRUM 20230204152 H H H H H H H H H H H H H H
20. BINTANG MAHESA PANGESTU 20230204153 H A A A A A A A A A A A A A
21. KEVIN EDWARD WIDJAJA 20230204154 A A A A A A A A A A A A A A
22. KANDIDUS GUSTI NANTU 20230204155 I I A A I H H H H H H H H H

8/6/24, 11:42 AM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : SPL111 Kelas : EU201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
Matakuliah : Fisika Dasar  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 NA Nilai Akhir
40 % 30 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20230204134 Mathius Fredrika Sembel 80 75 75 85 70 77,5 3,70 A-
2 20230204135 Mochamad Ircham 80 80 80 85 70 79,5 3,70 A-
3 20230204136 Iqbal Setiabudi 70 70 80 85 80 73,5 3,00 B
4 20230204137 F. Angelina Anggun Novitasari 70 80 85 85 80 77 3,70 A-
5 20230204138 Candra Hari Mukti 70 80 70 80 80 75 3,30 B+
6 20230204139 Tri Dades Agung Nugroho 75 80 85 80 80 78,5 3,70 A-
7 20230204140 Muhammad Rizqi 75 50 27,5 0,00 E
8 20230204141 Muhammad Zidnal Falah 80 70 75 80 68,5 3,00 B
9 20230204142 Divani Mutiara Punky Adellia 80 80 85 80 70 79,5 3,70 A-

10 20230204143 Muhammad Angga Mubaroq 80 75 50 30 80 70,5 3,00 B
11 20230204144 Muhammad Ramdhani 80 77 45 85 68,1 3,00 B
12 20230204145 Fx Christianto Tri Kurniawan 75 70 75 85 80 75 3,30 B+
13 20230204146 Ahmad Alan Maulana 0 0,00 E
14 20230204147 Ani Saputri 80 85 85 85 74,5 3,30 B+
15 20230204148 Hormalam Silaen 0 0,00 E
16 20230204149 Faisal Abdul Latief 85 80 85 85 80 83 4,00 A
17 20230204150 Andi Mugianto 80 80 75 80 80 79,5 3,70 A-
18 20230204151 Nurul Amalya Putri 75 80 85 80 70,5 3,00 B
19 20230204152 Tia Desi Ningrum 72 75 85 85 68,3 3,00 B
20 20230204153 Bintang Mahesa Pangestu 0 0,00 E
21 20230204154 Kevin Edward Widjaja 0 0,00 E
22 20230204155 Kandidus Gusti Nantu 70 80 85 80 68,5 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RAAFI WIDYAPUTRA YULIANYAHYA , S.T., M.Sc, DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
NIP. 223030930 NIP. 8329

8/6/24, 11:40 AM Nilai Akhir
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